



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Holdingselskabet September 2020 ApS

Tuborg Boulevard 1, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 73 15 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Peter Bower
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet September 2020 ApS Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup CVR-nr.: 41 73 15 08 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Margarethe Bower
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Innodapter ApS, ApS, Allerød Gomp Invest ApS, ApS, Allerød InnoCar A/S, A/S, Allerød Bjarkesvej Allerød ApS, ApS, Allerød
Kapitalinteresser	SPI - Brødregade ApS, Skanderborg Nectar Core Bolig ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, investeringer, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72.844 mod -55.028 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.882.283 mod 342.386.854 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-72.844	-55.028
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	352.255.532
Indtægter af kapitalinteresser	-14.226	-46.346
Andre finansielle indtægter	3.435	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.247.116	-10.984.573
Resultat før skat	-7.330.751	341.169.585
1 Skat af årets resultat	2.448.468	1.217.269
Årets resultat	-4.882.283	342.386.854
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	342.386.854
Disponeret fra overført resultat	-4.882.283	0
Disponeret i alt	-4.882.283	342.386.854



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	566.007.429	566.007.429
4	Kapitalinteresser	4.259.928	4.274.154
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>570.267.357</u>	<u>570.281.583</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>570.267.357</u>	<u>570.281.583</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	39.364	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.392.000	5.392.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.816.245	1.236.479
	Tilgodehavender i alt	<u>9.247.609</u>	<u>6.628.479</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.406</u>	<u>112.388</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.291.015</u>	<u>6.740.867</u>
	Aktiver i alt	<u>579.558.372</u>	<u>577.022.450</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	329.864.557	334.746.841
Egenkapital i alt	329.904.557	334.786.841
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	241.593.503	235.737.414
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.210
Langfristede gældsforpligtelser i alt	241.593.503	235.756.624
Kortfristet del af langfristet gæld	1.367.777	0
Gæld til pengeinstitutter	0	28
Anden gæld	6.692.535	6.478.957
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.060.312	6.478.985
Gældsforpligtelser i alt	249.653.815	242.235.609
Passiver i alt	579.558.372	577.022.450

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-7.640.013	-7.600.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	342.386.854	342.386.854
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	334.746.841	334.786.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.882.284	-4.882.284
	40.000	329.864.557	329.904.557



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-2.448.468	0	
Skat af årets resultat tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-1.217.269</u>	
	<u>-2.448.468</u>	<u>-1.217.269</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.052.747	4.436.901	
Andre finansielle omkostninger	<u>194.369</u>	<u>6.547.672</u>	
	<u>7.247.116</u>	<u>10.984.573</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2023	<u>566.007.429</u>	<u>566.007.429</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>566.007.429</u>	<u>566.007.429</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	0	352.255.532	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-352.255.532</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>566.007.429</u>	<u>566.007.429</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Innodapter ApS, Allerød	100 %	<u>753.990.382</u>	<u>6.699.770</u>
		<u>753.990.382</u>	<u>6.699.770</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	4.320.500	4.312.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>8.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>4.320.500</u>	<u>4.320.500</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-46.346	0
Nedskrivninger i året	<u>-14.226</u>	<u>-46.346</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-60.572</u>	<u>-46.346</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.259.928</u>	<u>4.274.154</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023		



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Margarethe Bower

Navnet returneret af dansk MitID var:

Margarethe Bower

Direktør

ID: 125089d5-f7ff-4571-9bd0-9b8f05e1bf8f

Tidspunkt for underskrift: 08-07-2024 kl.: 20:46:29

Underskrevet med MitID



Brian Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Hansen

Revisor

På vegne af Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisions...

ID: 6f9b2bd0-5b73-4fc4-add5-7f90d0ad72ee

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 15:19:47

Underskrevet med MitID



Peter Bower

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Velling Bower

Dirigent

ID: 885eed17-7e90-4c42-b565-9e258d75e77c

Tidspunkt for underskrift: 10-07-2024 kl.: 15:36:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 4d51ddnuQYm251939809

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.